
Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.15 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Cecchini Paolo 5
24.58 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Carrozza Mirko 4
24.03 3 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo Mirco 3
22.92 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Galluzzo Michael 6
21.64 5 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Armillei Lorenzo 1
20.58 6 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Spina Gabriele 7
14.72 7 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Grasso Leonardo 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 82.50) Difficolta' (M 172.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.15 27.15 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Cecchini Paolo 7.25(74.75) 11.00(172.50) 8.90 (7.90+1.00) 1(0.00) 0.00 01:06 01:21 00:00 5
2 24.58 24.58 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Carrozza Mirko 7.81(80.50) 8.77(137.50) 8.00 (7.00+1.00) 1(0.00) 0.00 01:10 01:25 00:00 4
3 24.03 24.03 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo Mirco 8.00(82.50) 7.75(121.50) 8.28 (7.40+0.88) 1(0.00) 0.00 01:00 01:11 00:00 3
4 22.92 22.92 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Galluzzo Michael 6.79(70.00) 6.50(102.00) 9.63 (8.75+0.88) 1(0.00) 0.00 01:00 01:10 00:00 6
5 21.64 21.64 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Armillei Lorenzo 6.97(71.88) 8.29(130.00) 6.38 (5.50+0.88) 1(0.00) 0.00 01:06 01:19 00:00 1
6 20.58 20.58 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Spina Gabriele 7.35(75.75) 6.38(100.00) 7.15 (6.40+0.75) 1(0.00) 0.00 01:22(0.30) 01:33 00:00 7
7 14.72 14.72 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Grasso Leonardo 3.07(31.63) 2.55(40.00) 9.10 (8.60+0.50) 1(0.00) 0.00 00:43 00:59 00:00 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.44 1 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo-Carrozza 2

17.89 2 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Esposto-Silvestri 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 95.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.44 22.44 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Caputo-Carrozza 7.42(78.35) 7.97(239.00) 7.05 (6.05+1.00) 2(0.00) 0.00 01:36 01:49 00:00 2
2 17.89 17.89 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Esposto-Silvestri 5.02(53.00) 3.67(110.00) 9.20 (8.45+0.75) 2(0.00) 0.00 01:05 01:21 00:00 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

13.33 1 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Esordienti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 110.00) Difficolta' (M 300.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord

1 13.33 13.33 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 4.22(42.23) 3.30(110.00) 7.50 (7.00+0.50) 3(1.69) 0.00 01:33 01:46 00:00 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.35 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Virgulti Cristian 6
23.65 2 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis Leonardo 1
23.54 3 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Tassoni Gregorio 5
23.14 4 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Prezzavento Tommaso 2
20.72 5 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Tacconi Cristian 4
20.12 6 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli Mariafrancesca 8
18.73 7 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Petrella Angelica 3

A Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Zanzarelli Francesco 7



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 105.00) Difficolta' (M 370.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 24.35 24.35 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 3 - Virgulti Cristian 7.70(101.03) 9.87(332.00) 6.78 (5.90+0.88) 1(0.00) 0.00 01:35 01:48 00:00 6
2 23.65 23.65 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis Leonardo 7.78(102.15) 8.47(285.00) 7.40 (6.40+1.00) 1(0.00) 0.00 01:39 01:49 00:00 1
3 23.54 23.54 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 2 - Tassoni Gregorio 6.85(89.93) 8.39(282.25) 8.30 (7.55+0.75) 1(0.00) 0.00 01:30 01:40 00:00 5
4 23.14 23.14 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Prezzavento Tommaso 7.31(95.95) 7.98(268.50) 7.85 (7.10+0.75) 1(0.00) 0.00 01:19 01:29 00:00 2
5 20.72 20.72 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Tacconi Cristian 5.75(75.43) 6.94(233.50) 8.03 (7.40+0.63) 1(0.00) 0.00 01:35 01:51 00:00 4
6 20.12 20.12 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli Mariafrancesca 6.45(84.65) 5.32(179.00) 8.35 (7.60+0.75) 1(0.00) 0.00 01:28 01:41 00:00 8
7 18.73 18.73 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Petrella Angelica 7.48(98.15) 6.90(232.00) 4.35 (3.60+0.75) 1(0.00) 0.00 01:43 01:55 00:00 3
A Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Zanzarelli Francesco 0 0



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.28 1 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Guerra-Monterisi 2

21.51 2 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis-Prezzavento 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 120.00) Difficolta' (M 480.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.28 22.28 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Guerra-Monterisi 8.95(119.36) 6.10(293.00) 7.23 (6.35+0.88) 2(0.00) 0.00 02:13 02:26 00:00 2
2 21.51 21.51 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - De Angelis-Prezzavento 8.14(108.58) 7.94(381.00) 5.43 (4.55+0.88) 2(0.00) 0.00 02:08 02:20 00:00 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

22.90 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 1

16.62 2 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo -
Memorial Luisa D'Agostini

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Giovanissimi

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 149.69) Difficolta' (M 630.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 22.90 22.90 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 11.00(149.69) 9.00(630.00) 5.60 (4.60+1.00) 5(2.70) 0.00 03:25 03:41 00:00 1
2 16.62 16.62 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 7.59(103.23) 3.23(226.00) 8.23 (7.60+0.63) 3(2.43) 0.00 02:50 03:08 00:00 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
23.43 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi Filippo 3
22.56 2 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Di Levrano Mattia 5
22.54 3 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Cannellini Alessio 1
17.70 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli Antonio 4

A Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Fioravanti Andrea 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 135.00) Difficolta' (M 670.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 23.43 23.43 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi Filippo 6.76(114.08) 9.09(553.75) 7.58 (6.70+0.88) 1(0.00) 0.00 02:05 02:17 00:00 3
2 22.56 22.56 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - Di Levrano Mattia 6.75(113.89) 6.81(415.00) 9.00 (8.00+1.00) 1(0.00) 0.00 01:40 01:49 00:00 5
3 22.54 22.54 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Cannellini Alessio 7.09(119.61) 7.75(472.00) 7.70 (6.95+0.75) 1(0.00) 0.00 02:15 02:22 00:00 1
4 17.70 17.70 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli Antonio 6.79(114.59) 7.01(427.00) 4.50 (3.75+0.75) 1(0.00) 0.00 02:29(0.60) 02:39 00:00 4
A Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 2 - Fioravanti Andrea 0 0



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.09 1 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli-Di Levrano 3
16.68 2 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi-Tacconi 1
14.74 3 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Daversa 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 178.00) Difficolta' (M 1000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 20.09 20.09 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 2 - D'angeli-Di Levrano 6.12(121.11) 6.59(658.50) 7.38 (6.50+0.88) 2(0.00) 0.00 02:25 02:35 00:00 3
2 16.68 16.68 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Giantomassi-Tacconi 6.67(131.99) 4.38(437.50) 5.63 (5.00+0.63) 2(0.00) 0.00 02:34 02:46 00:00 1
3 14.74 14.74 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Daversa 5.13(101.48) 3.56(356.00) 6.05 (5.55+0.50) 2(0.00) 0.00 01:41 01:55 00:00 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

21.71 1 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 2

10.73 2 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Under 15

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 180.00) Difficolta' (M 1250.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 21.71 21.71 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 9.15(149.77) 5.73(796.00) 6.83 (6.20+0.63) 12(0.00) 0.00 02:44 04:31 00:00 2
2 10.73 10.73 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 7.19(117.62) 3.01(418.00) 1.45 (0.70+0.75) 6(0.92) 0.00 03:35 04:00 00:00 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

12.25 1 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Under 15

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 70.00)

Diff. Percuss
(mass. 800.00)

Difficolta' fiati
(mass. 550.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 12.25 12.25 Sbandieratori
Rione Lama - Oria
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 2.50 - P 0.70

8.70 D 9.50 (760.00)

E 0.80

4.47 D 5.67 (260.00)

E 1.20

9 4 0.92 0.00 0.00 04:31
(0.00)

1



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
24.01 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 7
22.57 2 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 15
22.37 3 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 1
22.02 4 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini Leo 10
21.87 5 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 11
21.78 6 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cittadini Federico 13
21.63 7 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 14
19.55 8 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone De Luca 6
18.79 9 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Guidotti Alessio 8
18.65 10 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Pirillo Ermanno 12
17.39 11 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 3
17.17 12 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - De Vito Luca 9
15.81 13 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 4
9.95 14 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Monterisi Giuseppe 5
8.48 15 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 - Mancinelli Daniele 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
260.00)

Difficolta' (M
2100.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 24.01 24.01 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci Giorgio 7.29(246.79) 8.07(1765.00) 8.65 (7.40+1.25) 1(0.00) 0.00 02:39 02:49 00:00 7
2 22.57 22.57 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 7.47(250.25) 8.85(1853.75) 7.15 (6.15+1.00) 1(0.00) 0.00 03:02(0.90) 03:15 00:00 15
3 22.37 22.37 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Salusti Simone 7.47(250.25) 8.55(1820.00) 7.25 (6.50+0.75) 1(0.00) 0.00 03:03(0.90) 03:14 00:00 1
4 22.02 22.02 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini Leo 6.92(239.96) 7.30(1660.00) 7.80 (6.80+1.00) 1(0.00) 0.00 02:49 02:59 00:00 10
5 21.87 21.87 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 - Travaglini Piergiorgio 7.05(242.29) 7.24(1648.75) 7.58 (6.70+0.88) 1(0.00) 0.00 02:46 02:59 00:00 11
6 21.78 21.78 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cittadini Federico 7.69(254.29) 8.04(1761.25) 6.95 (6.20+0.75) 1(0.00) 0.00 03:04(0.90) 03:15 00:00 13
7 21.63 21.63 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Alexa Robert Andrei 7.34(247.67) 7.26(1651.25) 7.03 (5.90+1.13) 1(0.00) 0.00 02:48 03:02 00:00 14
8 19.55 19.55 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - De Luca Simone

De Luca
6.46(231.39) 6.59(1517.50) 7.10 (6.10+1.00) 1(0.00) 0.00 02:55(0.60) 03:05 00:00 6

9 18.79 18.79 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Guidotti Alessio 7.28(246.67) 7.06(1611.25) 5.95 (5.20+0.75) 1(0.00) 0.00 03:11(1.50) 03:23 00:00 8
10 18.65 18.65 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - Pirillo Ermanno 7.01(241.57) 6.01(1402.50) 6.23 (5.35+0.88) 1(0.00) 0.00 02:57(0.60) 03:09 00:00 12
11 17.39 17.39 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Forte Michael 6.85(238.67) 6.89(1578.75) 5.15 (4.40+0.75) 1(0.00) 0.00 03:10(1.50) 03:17 00:00 3
12 17.17 17.17 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - De Vito Luca 6.21(226.79) 5.86(1371.25) 5.40 (4.90+0.50) 1(0.00) 0.00 02:52(0.30) 03:05 00:00 9
13 15.81 15.81 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Scelli Matteo 6.21(226.79) 5.72(1345.00) 5.38 (4.75+0.63) 1(0.00) 0.00 03:11(1.50) 03:24 00:00 4
14 9.95 9.95 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Monterisi Giuseppe 3.45(165.56) 1.85(510.00) 4.65 (3.90+0.75) 1(0.00) 0.00 02:30 02:39 00:00 5
15 8.48 8.48 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 - Mancinelli Daniele 4.21(186.78) 3.64(911.25) 3.13 (2.75+0.38) 1(0.00) 0.00 03:19(2.50) 03:27 00:00 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
20.39 1 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 8
19.67 2 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 13
19.38 3 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 3
19.33 4 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 14
17.03 5 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini-Latini 10
16.24 6 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Forte-Forte 4
15.82 7 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-Milito 7
15.12 8 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Maggi-Scelli 5
14.89 9 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Salusti 1
14.35 10 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 12
11.38 11 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Monterisi-Tronca 6
11.36 12 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Petarra 11
11.20 13 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Giorgi-Guidotti 9
5.90 14 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 - Carrozzo-Taglieri 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M
250.00)

Difficolta' (M
2800.00)

Esecuzione N
Atleti

P.
Isp.

T. Sban. T.
Eser.

T.
Ba.Ag

Ord

1 20.39 20.39 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 - Bracci-Pavoni 6.84(217.58) 5.75(2062.50) 7.80 (6.80+1.00) 2(0.00) 0.00 03:03 03:16 00:00 8
2 19.67 19.67 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 - Saienni-Viceconte 7.57(228.58) 5.62(2027.50) 7.08 (6.20+0.88) 2(0.00) 0.00 03:28(0.60) 03:42 00:00 13
3 19.38 19.38 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 - Ficorilli-Gasbarro 7.50(227.58) 5.53(2005.00) 6.95 (5.95+1.00) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:38 00:00 3
4 19.33 19.33 Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 6.10(206.55) 7.18(2327.50) 6.95 (5.95+1.00) 2(0.00) 0.00 03:30(0.90) 03:40 00:00 14
5 17.03 17.03 Alfieri del Cardinal Borghese - Artena - 1 - Latini-Latini 5.91(202.54) 4.02(1602.50) 7.10 (6.35+0.75) 2(0.00) 0.00 03:15 03:20 00:00 10
6 16.24 16.24 Borgo San Panfilo - Sulmona - 2 - Forte-Forte 7.50(227.58) 4.36(1692.50) 4.38 (3.75+0.63) 2(0.00) 0.00 03:19 03:30 00:00 4
7 15.82 15.82 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 - Della Rocca-

Milito
6.18(207.70) 3.94(1580.00) 6.30 (5.55+0.75) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:39 00:00 7

8 15.12 15.12 Borgo San Panfilo - Sulmona - 3 - Maggi-Scelli 6.47(212.08) 3.07(1350.00) 5.58 (4.70+0.88) 2(0.00) 0.00 03:10 03:22 00:00 5
9 14.89 14.89 Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 - Polucci-Salusti 7.44(226.58) 4.67(1775.00) 2.78 (2.15+0.63) 2(0.00) 0.00 03:15 03:25 00:00 1
10 14.35 14.35 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 - Cocci-Rigutini 5.99(204.75) 4.71(1785.00) 4.25 (3.50+0.75) 2(0.00) 0.00 03:26(0.60) 03:40 00:00 12
11 11.38 11.38 Borgo San Panfilo - Sulmona - 4 - Monterisi-Tronca 5.81(199.60) 1.72(850.00) 3.85 (3.35+0.50) 2(0.00) 0.00 03:12 03:24 00:00 6
12 11.36 11.36 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 - D'angeli-Petarra 5.89(201.84) 2.82(1262.50) 3.25 (2.75+0.50) 2(0.00) 0.00 03:27(0.60) 03:40 00:00 11
13 11.20 11.20 SESTIERE DI SANT'EMIDIO - 1 - Giorgi-Guidotti 6.40(210.97) 5.05(1877.50) 2.25 (1.50+0.75) 2(0.00) 0.00 03:45(2.50) 03:59 00:00 9
14 5.90 5.90 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 - Carrozzo-Taglieri 4.68(167.99) 0.72(417.50) 0.50 (0.00+0.50) 2(0.00) 0.00 03:09 03:20 00:00 2



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.99 1 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 6
24.71 2 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 4
22.61 3 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 5
20.80 4 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 1
20.47 5 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 3
18.59 6 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 2

A Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 7
A Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 8



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.99 27.99 Sestiere Porta Romana - Ascoli Piceno - 1 10.63(246.45) 9.31(3212.50) 8.05 (6.80+1.25) 6(0.00) 0.00 04:14 04:30 00:00 6
2 24.71 24.71 Sbandieratori delle Torri Metelliane - Cava dei Tirreni - 1 10.89(252.45) 5.99(2067.50) 7.83 (6.70+1.13) 6(0.00) 0.00 04:01 04:14 00:00 4
3 22.61 22.61 Sestiere Porta Solesta - Ascoli Piceno - 1 10.05(233.06) 7.96(2747.50) 5.20 (4.20+1.00) 6(0.00) 0.00 04:26(0.60) 04:42 00:00 5
4 20.80 20.80 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 10.43(241.81) 6.07(2092.50) 4.90 (3.90+1.00) 6(0.00) 0.00 04:25(0.60) 05:00 00:00 1
5 20.47 20.47 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 10.34(239.81) 5.73(1977.50) 4.70 (3.70+1.00) 6(0.00) 0.00 04:21(0.30) 04:59 00:00 3
6 18.59 18.59 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 8.80(204.06) 3.31(1142.50) 6.48 (5.60+0.88) 6(0.00) 0.00 04:05 04:29 00:00 2
A Battitori 'Nzegna - Carovigno - 1 0 0
A Sestiere Piazzarola - Ascoli Piceno - 1 0 0



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
17.43 1 Sestiere di Porta Maggiore - Ascoli Piceno - 1 4
14.64 2 Sbandieratori Rione Lama - Oria - 1 1
13.30 3 Sestiere Porta Tufilla - Ascoli Piceno - 1 2
9.51 4 Borgo San Panfilo - Sulmona - 1 5
1.51 5 Associazione Culturale Sestiere Porta Bonomini - 1 3



Manifestazione: 33/2024 - VIII Torneo Borgo San Panfilo

Data e localita': 16/06/2024 Viale Roosevelt, 7

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1600.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1160.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 17.43 17.43 Sestiere di Porta
Maggiore - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

10.33 D 10.83
(1575.00)

E 0.50

9.60 D 11.00 (1215.00)

E 1.40

10 6 0.00 0.00 0.00 06:14
(2.50)

4

2 14.64 14.64 Sbandieratori
Rione Lama - Oria
- 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

6.69 D 7.29 (1060.00)

E 0.60

7.95 D 10.95 (1155.00)

E 3.00

10 10 0.00 0.00 0.00 05:00
(0.00)

1

3 13.30 13.30 Sestiere Porta
Tufilla - Ascoli
Piceno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.02 D 7.32 (1065.00)

E 0.30

6.28 D 9.48 (1000.00)

E 3.20

6 7 0.00 0.00 0.00 04:52
(0.00)

2

4 9.51 9.51 Borgo San Panfilo
- Sulmona - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

7.09 D 7.49 (1090.00)

E 0.40

2.42 D 4.22 (445.00)

E 1.80

10 4 0.00 0.00 0.00 04:59
(0.00)

5



5 1.51 1.51 Associazione
Culturale Sestiere
Porta Bonomini - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00

1.51 D 4.01 (584.00)

E 2.50

0.00 D 0.57 (60.00)

E 1.70

9 3 0.00 0.00 0.00 04:29
(0.00)

3


